
Anteckningar från BAFF-föräldramöte F-06/07 och P-06/07/08 

Datum: 14/9 

Lokal: BAFF:s klubbrum 

 

Säsongen 2017/18 är det premiär för seriespel. Tjejerna kommer att spela i serie F06 SD och killarna i P07 
SD, där SD står för sammandrag = vanligtvis spelar de mer än en match vid respektive tillfälle. 

Kallelser och info skickas ut från Laget.se. Via deras app går det att ha bra koll på vad som händer. Där är 
det viktigt att alla ser över sina kontaktuppgifter. Om någon inte har lagt in profil på Laget.se - kontakta 
Patrik Hermansson, pappa till Emelie och Olivia. 

Schema med matcher ligger redan på Laget.se. Synka kalendern mot schemat (finns instruktioner i appen) 
så kommer automatiskt uppdateringar om matcher ändras eller flyttas. OBS att det som står som 
hemmamatch inte alltid betyder att den spelas i Bollebygd, eftersom det är sammandrag. 

På Laget.se är nu spelarna uppdelade i två lag pga att funktioner som kallelse till match ska funka när de 
har olika datum. Lagen kommer att fortsätta träna som vanligt tillsammans. 

Vid kallelse till match (kommer på mailen) vill vi att föräldern svarar och samtidigt meddelar tillgång till bil 
och hur många bilplatser som ev finns över för samåkning. Vi börjar så och hoppas att vi är många som vill 
följa med på matcherna så vi inte behöver schemalägga detta. Det brukar inte vara något problem. 

Vid hemmamatcher i Bollebygd delar vi föräldrar på ansvaret för sekretariat och kiosk. Schema för tjejernas 
matcher ligger som separat utskick. Alla ansvarar för sina schemalagda tider, men det går bra att byta tider 
och aktiviteter med varandra. Inför första hemmamatchen (för både killar och tjejer) den 25/11 kommer 
Patrik Hermansson att hålla sekretariatkurs. Datum för detta meddelas senare.  

Den som har kiosken tar med sig något (med fördel hem)-bakat och är på plats ca en timma innan första 
matchen börjar, då laget samlas. Instruktioner för att starta upp och sköta kiosken kommer att finnas i 
klubbrummet. Toast står på standardmenyn, men eftersom det är längre halltider vid sammandrag 
diskuterades utökad meny vid dessa tillfällen, t ex wraps. Inget beslut togs så detta får vi prata vidare om till 
första hemmamatchen. 

Vid hemmamatcherna är det viktigt att vi välkomnar de gästande lagen och även domarna. Det är ofta 
ungdomar som dömer och de är avgörande för att matcherna ska kunna spelas. 

Barnen kommer att få turas om att ta med sig matchställen hem för tvätt. Rena ställ tas med till nästa 
träning eller match. Tränarna administrerar detta. 

Fredrik Hjorth – pappa till Isak – tar en del av det administrativa lagledaransvaret för killarnas lag. Där 
behövs det ytterligare en engagerad förälder – Mikael kontaktar föräldrar som inte var på mötet.  

Katrin Kjellberg – mamma till Milla – kommer tillsammans med Jenny Ström Hansson – mamma till Elsa – 
att vara administrativ lagledare för tjejernas lag. Susanne Glans – Lisas mamma – blir ny kassör i BAFF:s 
styrelse.  

BAFF har årsmöte tisdagen den 26/9 och hoppas på många närvarande. Det behövs fler medlemmar i 
styrelsen, bland annat behöver en ny ordförande i klubben tillsättas.  

Fler spelare behövs till framför allt killarnas lag. Detta behöver nå ut på flera sätt. I sociala medier behöver 
klubben adresser till lokala forum med stor spridning, motsvarande ”Bollebygdsnyheter.se”. Hör av er till Ulf 
Hansson, Elsas pappa, om ni har en adress eller idé. Även en höstlovsaktivitet diskuterades, men inget 
beslut togs. 



Susanne föreslog att vi gör ett utskick till gästande lag inför matcherna, bl a med info om tröjfärger, 
parkering och vad som finns att köpa i kiosken. Mall för detta skickas till Jenny och Katrin. 

I samband med jullovet kommer lagen att spela Tygrikesnatta i Skene - klubben sponsrar. Datum: 5-7 
januari. Ingen övernattning ingår, men Ulf kollar upp om Krafthuset ev är ledigt för övernattning på 
hemmaplan under den perioden. Preliminärbokas i så fall. 

Nu under hösten säljer alla BAFF-lag Newbody. Det är inget krav på hur många paket varje spelare säljer, 
men lagkassan behöver fyllas på om vi ska kunna skicka våra spelare på roliga cuper och ha läger etc. utan 
extra avgifter.  

BAFF är stolta att meddela att vi har en ny sponsor – Dunross – som vill främja klubbar som har 
idrottsglädje som främsta mål (se https://www.stiftelsendunross.se). Vi är en ovanligt liten klubb för att få 
stöd från dem och andra lag som stött på oss säger att vi är en ”liten klubb som jobbar hårt”. Matchställen 
kommer att lämnas på tryck och få deras logga. Med den på tröjorna kommer även andra klubbar att veta 
vad vi står för.  

BAFF håller på att ta fram en policy så det blir tydligt hur vi förväntas agera som föräldrar och spelare. 
Denna kommer ut efter årsmötet. 

Medlemsavgifter – mer info kommer efter årsmötet.  

Mikael erbjöd sig att skänka ett nytt kylskåp till klubbrummet. 

Senare i höst kommer en representant för en av sportkedjorna hit och säljer träningskläder med BAFF-
logga och namntryck. 

En påminnelse: spela inte handboll i vassa hårspännen, ringar, klockor etc och tejpa eventuella mindre 
örhängen så att ingen gör sig illa. 

Och en påminnelse till:  

Vi är alla föräldrar som gör detta tillsammans för att ge våra barn en rolig, aktiv och lärorik fritid – och har 
förhoppningsvis själva kul medan vi gör det…  

 

//Lagledare och tränare 

gm Jenny S H 

 

 

 


